
Grégory Borgeat

027/606.75.85
gregory.borgeat@admin.vs.ch

Sébastien Besse

027/606.76.20
Sébastien.besse@admin.vs.ch

Brigitte Decrausaz

027/606.75.25
brigitte.decrausaz@admin.vs.ch

Laurent Maret 

027/606.78.05

laurent.maret@admin.vs.ch

Nadine Bridy

027/606.76.70
nadine.bridy@admin.vs

Raphaël Gaillard

027/606.77.05
raphael.gaillard@admin.vs.ch

Domaine de Châteauneuf

Production animale
Domaine de Viège

Domaine de Châteauneuf 

et d’Agroscope (Conthey) 

Arboriculture et culture 

maraîchère

Domaines viticoles du 

Grand-Brûlé et de 

Châteauneuf

Chef de l’Office de 

l’arboriculture et culture 

maraîchere

Cheffe de l’Office de la 

vigne et du vin

Directeur de l’Ecole 

d’agriculture du Valais

Cheffe de l’Office des 

paiements directs

Chef de l’Office des 

améliorations 

structurelles

Gérald Dayer

027/606.75.05
gerald.dayer@admin.vs.ch

Christian Carron

027/606.75.37
christian.carron@admin.vs.ch

Mathilde Fort

027/606.75.07
mathilde.fort@admin.vs.ch

Georg Bregy

027/606.75.12
georg.bregy@admin.vs.ch

Responsable des 

ressources humaines et 

finances

Adjoint et remplaçant du 

Chef de service

Responsable promotion 

et comunication

Chef de l’Office de 

l’économie animale

Chef de service


